REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK -sé TIRANA RURALE 1

Nr. (_:(QQS Prot. Tirané, m&do/©57 2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-SE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

NJESISE ADMINISTRATIVE ZALL-BASTSAR
Z. GENC SITA
ADMINISTRATOR
TIRANE

Drejtoria Vendore ¢ ASHK Tirana Rurale 1, né zbatim t& VKM —sé Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér

pércaktimin e rregullave té€ hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé té objekteve pa titall

pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén e

shetasit Hasan Mehmet Erceku.

Pér kété praktiké ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té kryhet afishimi publik 30 ditor

né€ ambjentet publike pran€ institucionit tuaj, né zbatim t& pikés 22 t&€ VKM —sé Nr. 827, daté 30.09.2020
il 3

“Pér pércaktimin e rregullave té holl€sishme pér miratimin e dokumentit té€ pronésisé té objekteve pa

titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim” ku citohet shprehimisht se “Té

dhénat e kérkes€s pér miratimin e dokumentit t&€ pronésisé, si dhe ato t€ evidentimit né terren, sipas

genplanit me té€gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né ambientet e njésisé administrative

ku gjendet pasuria, né ambjentet e Drejtoris€ Vendore t€ ASHK-s€, si dhe né fagen zyrtare on-line.”
Bashkéngjitur do té gjeni kopje t€ aplikimit dhe genplan té objektit ku gjendet pasuria. i

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

C Adresa: Tirana Business Pa




GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: TIRANA RURALE 1 | NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9021734
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 12070
BASHKIA: TIRANE NR. PASURISE: 46/35
ZONA KADASTRALE: 3876 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 290 |
ADRESA E PASURISE:  ZALL-BASTAR TIRANER. SHTET = 0 PR ETE TRETEVE = J© PR.TE VET =‘) = l
INDEKSI | HARTES: K-34-88-(206-D) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 204.4
SHRALLASIR0E POSEDUESE: HASAN MEHMET  ERCEKU {
DATA: 11/05/2022 emér atesia mbiemér ii
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x =493 554.86 . x =493 644.86 ,}
y=458498821 Legjenda y=458498821 |
KUFITARET: 1
EXPOR |

VERI 46/36 E—j T |
JUG 46/40 $ HYRJE |
LINDJE 46/36 |
PERENDIM 46/33 OBJEKTI |
SEKTORI LEGALIZIMIT, GESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE |
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